I N D I C A Ç Ã O  Nº. 119

SESSÃO ORDINÁRIA DE 09/04/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a iluminação pública nas ruas que não contam com  a referida melhoria, no Jardim Monte Mor.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que a falta de iluminação no local oferece insegurança aos moradores, estudantes e transeuntes das referidas vias públicas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 09 de abril de 2001.

Vereador Autor JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JÚNIOR
-PSD-